АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении Порядка осуществления
компенсационных выплат руководителям органов
территориального общественного самоуправления
муниципального образования город-курорт Анапа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края
от 24 мая 2006 г. № 2263-П «Об организации деятельности территориального
общественного самоуправления на территории муниципального образования»,
Уставом муниципального образования город-курорт Анапа, в целях реализации
постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от
18 ноября 2009 г. № 1640-П «О реализации органами территориального
общественного самоуправления полномочий в свете требований Федерального
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решения Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 6 февраля 2014 г. № 426 «О территориальном
общественном самоуправлении в муниципальном образовании город-курорт
Анапа», подпрограммы «Поддержка хозяйственной деятельности
территориального общественного самоуправления в муниципальном
образовании город-курорт Анапа» муниципальной программы муниципального
образования город-курорт Анапа «Развитие гражданского общества в
муниципальном образовании город-курорт Анапа», утвержденной
постановлением администрации муниципального образования город-курорт
Анапа от 21 октября 2016 г. № 4269, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления компенсационных выплат
руководителям органов территориального общественного самоуправления
муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная центра-
лизованная бухгалтерия органов местного самоуправления муниципального
образования город-курорт Анапа» (Колесникова А.И.) осуществлять компенса-
ционные выплаты руководителям органов территориального общественного
самоуправления.

2

3. Признать утратившими силу постановления администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа:

от 4 марта 2014 г. № 833 «Об утверждении Порядка осуществления
выплат руководителям органов территориального общественного самоуправле-
ния муниципального образования город-курорт Анапа»;

от 31 октября 2014 г. № 4840 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 4 марта
2014 года № 833 «Об утверждении Порядка осуществления выплат руководи-
телям органов территориального общественного самоуправления муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа»;

от 27 января 2015 г. № 250 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 4 марта
2014 года № 833 «Об утверждении Порядка осуществления выплат руководи-
телям органов территориального общественного самоуправления муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа»;

от 31 июля 2017 г. № 2818 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 4 марта
2014 года № 833 «Об утверждении Порядка осуществления выплат руководи-
телям органов территориального общественного самоуправления муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа».

4. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном
средстве массовой информации.

5. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Вовка В.А.

7. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец